



Regionalny
Zakład
Zagospodarowania
Odpadów
sp. z o.o.
w Ostrowie Wielkopolskim

Ostrów Wielkopolski dn. **27. 11. 2018** r.

Otrzymują:

- 1) Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w postępowaniu.

Znak sprawy RZZO/TI/2018/6

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę na podstawie umowy najmu maszyn i urządzeń niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Ostrowie Wielkopolskim.

Unieważnienie postępowania w zakresie części postępowania oznaczonej jako:

Zadanie nr 1,3,6

Stosownie do treści art 93 ust 3 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986 z póź. zmianami) zawiadamiam o unieważnieniu postępowania w zakresie części oznaczonych jako Zadanie nr 1, Zadanie nr 3, Zadanie nr 6, albowiem oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne i prawne.

Na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986 z póź. zmianami) zamawiający unieważnia postępowania w zakresie części oznaczonych jako Zadanie nr 1, Zadanie nr 3, Zadanie nr 6, albowiem oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Ostrów Wielkopolski, ul. Staroprzygodzka 121 , 63-400 Ostrów Wielkopolski

Tel. 62 503 37 00,

NIP: 622-278-03-55; REGON 30201714200000; KRS: 0000407668

Kapitał zakładowy: 1.800.000,00 PLN (w całości wpłacony)

www.rzzo.com.pl




Regionalny
Zakład
Zagospodarowania
Odpadów
sp. z o.o.
w Ostrowie Wielkopolskim

W przedmiotowym postępowaniu zamawiający, uchwałą Zarządu Spółki nr 33/2018 z dnia 23.10.2018 r. przeznaczył na sfinansowanie zamówienia następujące kwoty: dla zadania nr 1- kwotę 221.400,00 zł, dla zadania nr 3 - kwotę 81.180,00 zł. dla zadania nr 6 - kwotę 221.400,00 zł.. natomiast w postępowaniu na w/w zadania zostały złożone oferty z najniższą ceną, przewyższającą w/w kwoty.

W związku z powyższym unieważnienie postępowania w części tj zadanie nr 1, zadanie nr 3, zadanie nr 6 jest zasadne.

Zatwierdził

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Strykowski